CÍ. .>"■ >«

Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

cachoeiro

niK."ureo O*

Data: Número:

11^6 èM
01

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE 2008

PERÍODO: 2007 A 2008
PRESIDENTE: CARGOS SALLES COELHO VICE-PRESIDENTE: JOSÉ CARLOS AMARAL
1°SECRETÁRIO: ALEXANDRE RASTOS 2° SECRETÁRIO: AT.iíYSATmT!R" 7.nnnT,nrnn

ASSUNTO:

PROJETO DE NS 105/08
INICIATIVA:

EDIL josá CAEIOS AMEAL

\

HISTÓRICO:

DENOMINA VIA PfeLICA DO MDNICÍPIO.

( EUA CONSTANTINO TIRELLO) MIERO
AEROPORTO.

PARECER DA COMISSÃO DE:

m Constituição, Justiça e Redação
□ Finanças e Orçamento
□ Fiscalização e Controle Orçamentário
□ Obras e Serviços Públicos
□ Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
□ Direitos Humanos e Assist. Social
□ Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA

DISCUSSÃO:

2^ DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

:  / 0( L
L L
IO ^ /Q7

X

PRESIDENTE: .

UNANIMIDA^:^ Q ABSTENÇÃO
REJEITÃDO POR:

X  I I I UNANIMIDÃDE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTÃ:

/  /_ Ver.:

7_ Ver.:

.Ver.:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA: ./_ ./_

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITÃDO POR:

X  I I I UNANIMIDADE O ABSTENÇÃO

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

DOCUMENTO:

PROTOCOLO GERAL:

NÚMERO PRÓPRIO

DATA PROTOCOLO

Apresentamos aos nobres Edis Projeto de Lei denominando a rua projetada no
Bairro Aeroporto neste município, com objetivo de organizar e cadastrar melhor a cidade.
Logo em acordo com a comunidade apresentamos o nome do Senhor CONSTANTINO
TIRELLO, nasceu no estado do Pará, em Castanhau, aos onze anos de idade, mudou-se
com sua família para a cidade de Cachoeiro de Itapemirim, fixou residência no bairro
Aeroporto, onde viveu até o fim de sua vida. Casou-se com Amábile Calegari Tireio, com
quem teve sete filhos, sendo eles: Nilo Tirello, Samuel Tirello, Ercílio Tirello, Benjamim
Tirello, Lauro Tirello, Ciro Tirello, e Dário Tirello. Empresário no ramo de Fabricação de
Carrocerias em Madeira. Prestou serviços voluntário à Comunidade, serviu a Igreja
Católica com fervor durante toda a sua vida. Este é o objetivo de que, com a aprovação
desta douta Casa de Leis venhamos honrar esta família. Na certeza de ter apoio dos
nobres pares.

José Carli )s Amaral
Vice-presiden íiíe e Ouvidor

''Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

CAniOmou^' i-iipnop*.
nRG. 'I. f; 1 ■ '■ """F

■■
is;|,; • , i-i " ' , ''P

RFG''''M.'"íi'''* Fí' '
-'

-  Focrivinte
-  nvi!?5i?tr'"n;n. 1S''

iRi:
Oef,ter'!B tín

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CERTIÍDAO DE OBITO
RUTH MARIA MELLO CARVALHO GOMES

Oficial do Registro Civil em exercício

RUTII MARIA MELLO CARVALHO GOMES, Oficial em
exercício do Cartório do 1° Ofício de Registro Civil da Comarca
de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espirito Santo, por
nomeação na forma da lei, etc...

CERTIMCA que às fis. . ^ do livro n" ^ X~X-~ Registro de Óbitos consta o
 25assento de n'„ , 311

de
" Constanfelno Tirello " -x-.x~.k-x-.k~.x-)i-x-x-x-.

«X-X-.X-.. X" -K" X- X- X-^X-^X- x~ , . , o
faiecid _aos_

16
de

maio -x-x-
de_ 2005

.as.
14

50
hs. e

.in., ein_ a Santa Casa, nesta cidade ~x-x-X"X~-x~.x-x-x.":í~x.=-x-x-x~x-^x-
,  K,: masculino A-^,.oPssgo aposentado ™.x~x-.x~x-x^x
natmald Estado ■™.,x-x-x..x..™x™.x-x-.x.™x-x-.x-x-x-x-x-x-x-.x™x-x.-x- domiciiiad

O

! residente R t" ac i da d e - x- x-x-x™ x- x~- x- x- x- x~ Xr- x- x-x». x- x.- x- x~ x~ x- x~ x- x- x-
com. noventa e um anos -x-x-x-x-x-x-™x™x~§êí&ãde, estado civil Pasado oom Amabili

filli. - X-X-XwX-X-X-X-X-Gallegari Tirello ™X"-x-x-x.-.X"X^x~.x-»-x-x -x-.v -x-x-
Agostinho Segundo Tirello -.x~.x~x-x...x..x-..k~x™.x-..x-x-x-.x™x™x.-x~x~x-x-x-^Z~

e de ir. Amalia Maria Tirello ~x-x~x™,x-x.™y.-.x.-x-.K.-x-x-x-x--.K™x-x-x~X"X~.x-x-x-
Foi declaiaiite TaUlP TirellO -.•X».X.-X-"X~X~X.-X-X-X-X~X-.X".X-X-X'«'X™X". ggijjy

atestado de óbito fimiado por Dt» Gaatao Gonçolvos Coelho •"X~x..x--x~.x-~x..x~x-'~x~
'  como causa da morte Insuf Icioncla respiratória aguda - Pneumon ia bac t er iana
. Doenga Alzheimer "• x-x-x-x^x--x--x,„x.,-x»x-x-x-x.-x™ x~x-x-.x-x-x~x~x~x-- x-x-».x^x-

-iX-.X-X.-X~X.~X-X-X-.X~X."X™X-X-.X~ X».X..X--X~.X~X..-K~X-"X~X-X-XwX-X-X~X.ti w . r-, ü sepullamento foi

feito 110 cemitério de -Aeropiorto, nesta cidade ™x.«K"X-x..x.-X"X~x™X:"X"X-.-x~X'-x™x-~x-x-.
Observações: ^ faU-ecido .ex'a e.lei;to.T.% Nao deixa bens a InTentariar, ten

do deixado sete fillios maioreszHlla, Samuel, Lauro, Eroillo, ,Ben,1amim,
Ciro o Lario. ™x-x~x"x^x-x-x.-,x™x>-.x™.x-x"x-.x-x~x-x-x-x-x-.x-x-x-x~x~x~x->x-.x~

- x-x - x-x-x-x-x-x,.-X.-

X-X- X- .x^-x-x- X-X- X™

. X-X.. X- X-X-X-X-X-X-

- x~x-x-x-x~ x- x~.x«x-.

-^X^™J!fc=uX=X=nLX5«Xs-LXí!tX»^

~X~X->-X-X~X- x-x~x™x.-

■ X.~X~X-»X-iX~X~ x-x- x~

o referido é verdade e dá fé e ao mesmo livro de Registro Civil me reporto em poder o cartório e dou fé.

Cachoeiro de Itapemirim, jg maio -x>~x— 2005

m
Oficial em exercício \ "EêTuBUttO i/firVíllDO Gomes

]i',n«'.i'ovnnl.B
Rua 25 de Março, 136

Cachoeiro de Itapemirim
Fones: (28) 3522-Q139

Estado do Espírifo Santo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂCHOEIRO DE ITAPEMIRIM
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DIRETORIA DE RECEITÂS IMOBILIÁRIAS

Cachoeira de Itapemirim, 01 de agosto de 2008

OF/SEMFA/DRI/GCAL/533/2008

A: Excelentíssimo Senhor Edil

JOÃO CARLOS AMARAL

Conforme solicitação efetuada, através de processo protocolado sob n° 21521/2008,

Ofício n° 51/2008, temos a informar que, após sindicância "in-loco" e pesquisas em

documentos do Município, constatamos que:
í  " ■ ■

1°- Neste Município, até a presente data, não consta em nossos arquivos nomeclatura

para as ruas Projetas 01 ,02, 03, anteriormente aprovada por essa Douta Casa de Leis.

2°- Foi confirmada por esta Diretoria a localização da referida rua, não havendo
necessidade de qualquer ressalva quanto ao te)do da lei.

Certas de contar com a proverbial atenção de Vossa Senhoria para com o assunto em

pauta, renovamos os nossos protestos de estima e consideração, colocando-nos à Vossa

inteira disposição para dirimir quaisquer dúvidas que por ventura ainda possam persistir.

Cordialmente,

LUZIA MARGÁkETE MACHADO ̂  SOUZA
Diretoria de Receitas imobiliárias

:':;í,

^ ■. 1

:r:ii

' i:;
I'' ' ■ J

^  ■; -f-. .
---iV

'ri.?^  , ■■■

■  . i-v-:
■ - :■ Aí

/t/n

'Vc
'Ni

R. manoelTI
DE JESUE

CAMPO

DE

FUTEBOL
BANDEIRARUI

jaÃD_L- 'CAMt'bs tili
JESUS

t/ R. aroltioes m da conceiçSò

R. NIC A N OR B ATI ST A ; I

R. VILV^ R. ÃLOISIO DA
SILVEIRA

BOA VISTA

FACINI
ANDRÉ LACHimi

)  (toBOA VISTA

tv

»•>
JOSEBC

'4.SA FILHODE

0^j5
0%

ót■éBOA VISTA

a5

C»

n *t.>

Jo
' °Tr?PAR QUE

DE

EXPOSIpíO
I CARLOS CAIADO

BARBOSA!

Oi

03

02

R. JQANA CARLEfl,:

B.MARBRASA
B. VALSo

Tipo
Dato

02/98
DELIMITAÇÃO DOS BAIRROS Dli

EDISON

FASSARELLA
QSSaCQSQ Boirro Reolizacfs

vhreádor FASSARELLA
AAeroportoprojeto-sistema viário

poio

ASSOglACÃO DE MORADORirs

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ES.

PROJETO DE LEI 72008.

DOCUMENTO: ©j
PROTOCOLO GER/íL:
NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO: C. lOKWÁ

Denomina via pública e dá outras providências
no Município de Cachoeiro de itapemirim, ES.

Art.1®- Fica Denominado ma CONSTANTINO TIRELLO, a Projetada 01 , tendo seu
inicio na rua João B. Caliegário ( a paralela com a rua João José Fiório) no Bairro
Aeroporto.

Art. 2°- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Cachoeiro de itapemirim. Saia das sessões, 25 de Agosto de 2008.

José Carijbs Amarai
Vereador - Vice-Presidente e Ouvidor

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Apresentamos aos nobres Edis Projeto de Lei denominando a rua projetada no
Bairro Aeroporto neste município, com objetivo de organizar e cadastrar melhor a cidade.
Logo em acordo com a comunidade apresentamos o nome do Senhor GONSTANTINO
TIRELLO, nasceu no estado do Pará, em Castanhau, aos onze anos de idade, mudou-se
com sua família para a cidade de Cachoeiro de Itapemirim, fixou residência no bairro
Aeroporto, onde viveu até o fim de sua vida. Casou-se com Amábile Calegari Tirelo, com
quem teve sete filhos, sendo eles: Nilo Tirello, Samuel Tirello, Ercílio Tirello, Benjamim
Tirello, Lauro Tirello, Ciro Tirello, e Dário Tirello. Empresário no ramo de Fabricação de
Carrocerias em Madeira. Prestou serviços voluntário à Comunidade, serviu a Igreja
Católica com fervor durante toda a sua vida. Este é o objetivo de que, com a aprovação
desta douta Casa de Leis venhamos honrar esta família. Na certeza de ter apoio dos
nobres pares.

José CotIos Amaral
Vice-presidente e Ouvidor

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor**

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

RlíPUBLlCA FEDERATIVA DO BRASIL

CACHOEIRO DE ITA1'EMIR1M

OAniOpio üo I" I"'
nm 'Pii. p ! ■ '■

'
. ..

D h I* t' 1
rt;nfE.ft!JO(;Anv-u;'r"i' ■:'>

É o C r 1V n (| t p
nvi 751*? r up
AH: 35;!;:'il 1,39 „

Cediof^un'''! 1'TB'ü^ifn -• E??-

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CERTIDÃO DE ÓBITO
RUTH MARIA MELLO CARVALHO GOMES

Oficial do Regislro Civil em exercício

RUIM MARIA MELLO CARVALHO GOMES, Ofícíal em
exercício do Cartório do 1" Oficio de Regislro Civil da Comarca
de Caclioeiro de Itapemirim, Estado do Espirito Santo, por
nomeação na forma da lei, etc...

CERTIldCA que às fis. _Z ^ do livro n" ^ X~X-» Registro de Óbitos consta o
assento de

-.X~X~.X- JÍ~ X" X- X~ X-X-,3C™ x«

" CoDstf3.nfclno Tlrello '♦ -x~x~x,-x-x-.x-x-.x-x-x-de

_ falecid.^ aos de
maio -.X-X-

de 2005 . 14
as hs. e

50 m., em a Santa Casa, nesta cidade "x-x-x"x..-x...x~x-x..x-x.-.x~x-x-x.«.x-
.X«-X-.X.»X.. K.. ranscud-ino --91.-^0^5550 aj»sentado ~x-X"..k~-x-x^x

natiuald Estado -x~x-x.,x.i.x~.x.-.x-x-x~x~.x-x™x-»x-x.-x-x~.x™x-x-.x-.
eresidente aesta cidade -x-x,-x-x-x-x-x-x-x~x-x-~x,-..x.,x-.x~x"x.~x™x-x-x-x-.x-x-.x-

domiciliad

,com i^oventa e xtm anos -.x-x-x-x-x.-x-.».-x-^ ^.^.j casado oom Amabili
filli o -x-x-x-x x-x-Callegari Tirello ™x-x-x~x.-.x~x-x~x-.-x-x-y.-.x-x~X"

Agostinho Segundo Tirello -.x~.x-x.-x»x.-x-x-..x~x-,x-x-x~x».x-x.-x-x~.x"x-.x-õcir
e de Amai Ia Maria Tirello -x-x-x~,x-x-.y.™x.-.x~x-K-x-x-x-..x-x-x-x-x-x-.x~x-x-

Foi deciaraiite ^■JaUlT) Tirello -X~ X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X- ggjjjy
atestado dé óbito firmado por Dt« Gastao Gonçalves Coeilio —x—x«-X"X-x—x..x-x—x--
como causa da morte Insnf Iclencia respiratória aguda ~ Pneumonia bacteriana ™
Doença Algihejjner -x-x-x-x-.x-x-x.„x-x-x...x-,x~.x--x-k~.x-x-.x-^x-x~x~x-x-x-x-x-x-
- x->x»x-x-x-x- X- X- x-x- x-x- X-. x~ X» x- x~x-..x- X- K.-X- x- x~ x-x-.x-x-x-X'^ scpultamento foi
feito no cemitério de .ftaropor to , nos ta Oidado -X-&-X-X.X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X^^X-

Observações: eleitOTo Rao deixa "bens a inventariar, ten
do deixado sete fillios maioresilTila., Samuel, Lauro, Ercilio, Benjamim,
Ciro o Dario» ™x-x-x™x-x-x"-x-.x~-x.-x-x-x-x-x-.x~x-x-x-x-x-x~x-x-x-x-.x~x-,x-.x-

~ X-X~X-.X~ X-X-X-X.. X-

- X- X~ X~ Xr- X -X- X-X- X™

-X~X~ X-X-X-X-X-X-X-

- x-x-x-x-x- X- x- x-au-

—®nX«nX«OC5üLX—Xat.X3!cX£EXs!tXii3i_

. X- X- X-X-X- X-X-. X™ x-

. X,n.X-X-X"!X,..X-X.-X~X~

O referido é verdade e dá fé e ao mesmo livro de Registro Civil me reporto em poder o cartório e dou fé.

Caclioeiro de Itapemirim, jg maio —X—X— jg 2005

Oficial em exercicio \ PsrUEDÜO Gíll. V£l,".DO DOUIOB
:  Ennrovnnl.n

Rua 25 de Março, 136
Cachoeiro de Itapemirim

Fones: (28) 3522-01.39
Estado do Espífifo Santo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DIRETORIA DE RECEITÀS IMOBILIÁRIAS

Cachoeira de Itapemirim, 01 de agosto de 2008

OF/SEMFA/DRI/GCAL/533/2008

A: Excelentíssimo Senhor Edil

JOÃO CARLOS AMARAL

Conforme solicitação efetuada, através de processo protocolado sob n° 21521/2008,

Ofício n° 51/2008, temos a informar que, após sindicância "in-loco" e pesquisas em

documentos do Município, constatamos que:

1°- Neste Município, até a presente data, não consta em nossos arquivos nomeclatura

para as ruas Projetas 01 ,02, 03, anteriormente aprovada por essa Douta Casa de Leis.

2°- Foi confirmada por esta Diretoria a localização da referida rua, não havendo
necessidade de qualquer ressalva quanto ao te)do da lei.

Certas de contar com a proverbial atenção de Vossa Senhoria para com o assunto em

pauta, renovamos os nossos protestos de estima e consideração, colocando-nos à Vossa

inteira disposição para dirimir quaisquer dúvidas que por ventura ainda possam persistir.

o : ;:i

Cordialmente,

LUZIA MARGÃtiETE MACHADO ̂  SOUZA
Diretoria de Receitas Imobiliárias

•-'Jr

Po nfo
'Jf

'Vc
'Ãr,

R. MANOEL F

DE JESUS

ÇAM PO
DE ■

FUTEBOL

:AMt'bs bte'

y-t

BANDEIRAJ. RUI P
JOÃO L

JESUS .

R. aroltides m da conceição

fi. NI C A N OH BATI ST A I
S]í

R. ÃLÕ'1310 ' DA

SILVEI R A ;

VILfe
BOA VISTA

FACINI
ANDRÉ LACHIMI

)  (IoBOA VISTA

.4
í>

\a

JOSEBC

FILHODE SA

c9
.t5

«»$5
B. BOA VISTA

*/a:

*3

0^
13

05 A«•>

JOAõF I O NPARQUE

DE

EXPO SI pÃO

I CARLOS CAIADO

BARBOSA)

I O

Oi

03

02
R. JOANA CARkHi——

B.MARBR AS A
S. VALAO

Tipo
Do(a

02/98

DELIMITAÇÃO DOS BAIRROS Dt9.

EDISON

FASSARELLA .

assacasQ Bdírro

Aeroporto VEREADOR FASSARFI I APROJETO-SISTEMA viário
Apoio

ASSOCIACAO DE MORADORES

liV

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DIREI ORIA LEGISLA 11 VA

PARECER AO PROJETO DE LEI N\ 105/2008

INICIATIVA: Edil José Carlos Amaral

Senhor Presidente,

Trata-se do Projeto de Lei n°. 105/2008, de iniciativa do Edil José
Carlos Amaral, que denomina via pública no município.

O projeto não contraria os preceitos do artigo 117 do Regimento
Interno desta Casa de Leis. Observa-se também que foram cumpridas as
exigências contidas nas Leis 4850/99 e 5221/2001, que regulam a matéria.

Pela regular tramitação.

Cachoeiro de Itapemirim - ES,<^^ de ü0)^To de 2008.

ANGELAW^luLA BARBOZA'
Diretora Legislativa

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO. .JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER AO PROJETO DE LEI N" 105/2008

INICIATIVA: José Carlos Amaral

RELATOR: Alexandre Bastos Rodrigues

P^LATÓRIO:
licíid-se do Projeto de Lei que denomina via pública no município.

RELATOR:

O projeto está regular quanto aos aspectos inerentes a esta Comissão. Voto pelo encaminhamento
regular da matéria.

VOTO DO PRESIDENTE:

Voto com o relator.

VOTO DO MEMBRO:

Voto com o relator.

DECISÃO:
A Comissão, por unanimidade, votou pelo encaminhamento regular da matéria.

Sala das Comissões, em de de 2008.

yWer ZiicoLotto - Preside)Alexsa/ider ZiicoLotto - Presidente

Suplente: Alexandre .VpIc^Maitan

Alexandre Bastos Rodrigsj^ - Relator

Suplente: Cláudia Mileipe Festa Lemos

Nilton Gor/çi^^^íe^ezende -Membro
Suplente: Roberto Barbosa Bastos

''Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SBVI NAO kBS I AUS

Alexandre bastos rodrigues

Alexandre valdo mattan

lÁUDIA MILEIPE FESTA LEMOS
Elias de souza

FABIO MENDES GLÓRIA'

Glauber da silva coelho

José CARLOS amaral

Marcos salles coelho

NILTON GONÇALVES DE REZENDE

Regina traváglia

Roberto barbosa bastos

V

Sá ~ci

V

'O

»  PROJETO N°

a  REQUERIMENTO N°

•  DATA:^/^/0^

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM

SALA DAS SESJSèfesO^ P

SIDENTE

®  REJEITADO

POR

SALA DAS SESSÕES / /.

PRESIDENTE

OBSERVAÇÃO:

•  PEDIDO DE VISTA

POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

«  RETIRADO DE PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES / /

'Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor'

Rua.Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itápemirim - Espírito Santo
PABX: (28).3526-5622 - FAX: (2.8,)k352„1-5753 - E-maií; cin.GÍ@cmci.es.gov.br

■''sM." me--: ■

■ i' ■'■ív.

>ŷ
Csichof^o

i
d•^^'

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ES.

PROJETO DE LEI J2008.

DOCUMENTO: ̂
PROTOCOLO GERAL: 'n O fn /O^
NÚMERO PRÓPRIO: I01^
DATA PROTOCOLO: ̂  ̂ / oYjÕÍ

Denomina via pública e dá outras providências
no Município de Cachoeiro de Itapemirim, ES.

Art.l"- Fica Denominado rua CONSTANTINO TIRELLO, a Projetada 01 , tendo seu
inicio na rua João B. Callegário ( a paralela com a rua João José Fiório) no Bairro
Aeroporto.

Art. 2°- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, Sala das sessões, 25 de Agosto de 2008.

José Caries Amaral
Vereador-Vice-P/esidente e Ouvidolido\

Sessão

I Presidente

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

^provado
[3uwRwm^o^

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: Gmci@cmci.es.gov.br

1

2 - ^6

3 -_ÍL

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10-

11 -

12 -

13 -

14- _

15 -

16 -

17 -

18 -

19 -

20 -

M
Oi

y ATADAS:

0^ - ÇOiü(,?í ôoridiio -jls') }Z
Qi - ?Qn/rr do^ fhyfin^a^^ dt
M  - foMJi {loícufr N

\